
令和元年 ９月 ３日 

 保 護 者 様 

津島市立神守中学校長 

久 田 泰 一 郎   
 

三者懇談の開催について（ご案内） 
 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。日頃は、本校

の教育活動に格別のご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。 

 さて、三者懇談を下記のように開催いたします。前期の学習状況や進路などについての懇談を

予定しております。お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時  令和元年１０月８日(火)､９日(水)､１０日(木)､１１日(金) 

            １３：５０～１６：４０（４日間とも） 
 

２ 場 所  懇談場所…各教室 

       待合場所…各教室前廊下 
 

３ お願い 

  ○ 自転車・バイク・徒歩で来校の場合は、至誠橋よりお入りください。 

 ○ お車で来校の場合は、南門より入り、至誠館東側にご駐車ください。 

  ○ スリッパをご持参ください。 

○ 懇談時間は、１０分程度を予定しています。 
  

４  懇談希望について 

 ○ 下記の調査票にご記入いただき、９月１２日（木）までに担任へご提出ください。なお、

懇談日時が決定しましたら、後日お知らせいたします。 

  

 
 

 － － － － － 切 り 取 り 線 － － － － － － －  

三者懇談日時の希望調査        ＜９月１２日（木）までに担任へ＞ 

  

         年  組  番 氏名             
兄弟 

 

  年  組氏名                   年  組氏名              

 
◎ ご都合の悪い時間帯に×印を。いつでもよい方は右の( )へ○印をおつけください。（    ） 

 ８日（火） ９日（水） １０日（木） １１日（金） 

１３:５０～１５:００     

１５:００～１６:００     

１６:００～１６:４０     

 

 

決定日時    日    時   分 (９月２０日に連絡します) 


